B. Inserto en Documento 5 (1292, julio, 23. Sevilla), (fragmento).

C. A.C.S., F.H.G., leg. 133, nº 9-3. Copia simple (s.XVIII).

(26) Sobre la importancia de los cultos en honor del rey Fernando, en tiempos de su hijo Alfonso X, Vid. PERAZA, L.: *Justicia de Sevilla* (ms. de la Biblioteca Municipal de Sevilla, Sig.<sup>a</sup> 1/18), fol. 1067-1069.

EDIT. A. BALLESTEROS BERETTA: *Sevilla en el siglo XIII*, Apéndice, doc. 107.

TRAD. A.C.S., F.H.G., leg. 133, nº 9-2 y nº 14, fol. 2rº-2vº, ambas del siglo XVIII.

CIT. ORTIZ DE ZÚÑIGA: *Anales...*, T.I. (1795), pág. 232; J.A. MORGADO: *Prelados sevillanos*, págs. 254-55; A. MUÑOZ TORRADO: *La Iglesia de Sevilla*, pág. 126; Fr. GERÓNIMO DE LA CONCEPCIÓN: *Historia tripartita del Sto. Rey D. Fernando* (ms.), Archivo Municipal de Sevilla, Secc. XI, T. 50 (fol.), nº 2, fol. 11 vº. A.M.S., Secc. XI (ms.), T. 50 (Fol.), nº 8, fol. 13 vº.

Pateat uniuersis presentem litteram inspecturis quod nos, I(ohannes), Dei gratia [con]postellanus archiepiscopus, uocati ab illustrissimo domno nostro Alfonso, rege <sup>1</sup>/Castelle et Legione, ut ad curiam suam quam apud ispalensem ciuitatem [cele]brandam ordinauerat ueniremus crucem sicut nobis moris est alibi <sup>2</sup>/ per ispalensem prouinciam et ciuitatem portarem coram nobis. Venerabilis frater noster dopnus Raymundus, ispalensis archiepiscopus, uoluit esse certus <sup>3</sup>/quod per istam delationem crucis nullum sue Ecclesie preiudicium pararetur, et ideo nos huic littere confessionem et protestationem talem duximus <sup>4</sup>/ inserendam quod per huiusmodi delationem crucis, uel alias in futurum delationes crucis per ispalensem prouinciam et ciuitatem, nullum ius <sup>5</sup>/nobis uel successoribus nostris in ispalensem Ecclesiam adquirere intendimus. Immo uolumus quod in nullo sibi et successoribus suis nostra delatio crucis <sup>6</sup>/preiudicialis aliquatenus possit esse. Accidit autem quod nobis in eadem ciuitate existentibus electio quam de magistro Fernando cauriense Capitulum <sup>7</sup>/ canonicè celebrauerat ad cauriensem Ecclesiam nobis presentaretur confir[mata] humiliter ab eisdem. Nos in processu ipso processimus de consensu <sup>8</sup>/predicti archiepiscopi ispalensis. Insuper cum partis exigentibus in abulensem [Ecclesiam] electio fuit in discordia celebrata. Desiderantes ut cito <sup>9</sup>/ ipsa discordia iustitia pervia[m] sopiretur, ab eodem archiepiscopo, ad petitionem nostram, nobis fuit licencia concessa ut ibi possemus audire <sup>10</sup>/causam ipsam et eam sine debito terminare. Et in testimonium perpetuum omnium supradictorum et maiorem euidenciam presentem <sup>11</sup>/ patentem litteram eidem archiepiscopo dedimus nostri sigilli munimine roboratam.